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Soupis pozemki

parc.Cislo

43/5
1471
2101
594/3

619/23
630/7
790/23
790/25
903/5
903/10
903/18
1285/1
1285/2
1285/3
1377/2
139111
1391/5
1391/6
1408/6
1408/10
1412/2
145/4
165
440724
593/3
620/5
666/3
671/4
864/2
2687/7
277411
277472
2774113
2807/3
2834/20
2834/21
29711
2971/2
297112
297113
297114
297115
3001/1
3001/2
3001/3
3001/4
3001/13
3001/17
3001/18
3001/19
3001/20
3001/21
3001/22
3001/23
3001/26
3001/27
3693/57
3693/66
3957/2
4086/13
4086/14
4122/18
4122/20
4122/30
4122/31
421119
4211/21
4211/39
4211/41
4211/42
4382/11
4382/12
4382/13
4382/15
4382/18

zamér pronajmu

vyméra m2
172
62
12
67
599
197
15
69
872
139
2435
8515
19
19
1831
833
5128
4530
19
1
324
196
1276
21964
442
156
3
54
358
3
309
16
17
391
85
272
16458
803
864
535
1260
51
74
18
653
213
83
189
290
225
63
992
105
22
26
18
138
57
462
264
672
3479
1299
21

2891
8516
168
362
25
882
377
10
13
512

druh
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda

1/5

LV 1 - Obec Chrast'any

pozn.

ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF

kat.Gzemi
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Chrastany
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
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4382/21
4382/22
4399/2
4399/13
4426/2
4449/2
4558/5
27691
2793/10
2793/11
2799/2
2811/2
2828/4
2828/5
2940/2
2940/24
2940/28
3108/1
3184/3
3184/5
3184/6
3184/7
3184/8
3289/1
3289/5
3334
3357/5
3445/1
3448/1
3494/1
3494/10
3523/38
3523/39
3578/7
3578/14
3613/1
3658/40
3839/5
3839/8
3857
3862/1
3862/4
3867/4
3867/5
3867/6
3871
3872/1
3878/2
3878/3
3884/3
3923/8
3923/9
3923/14
3923/16
3923/19
3955/2
3961
3989/7
3990
39911
4063
4064/3
4064/4
4064/5
4064/6
4064/7
4067/7
4242/3
4242/4
4242/15
4242/21
4328/2
4328/3
4336/1
4336/5
4349/2
4349/5
4355/12
4355/17
4392/6

34
11
301
66
7411
350
110
76
139
74
104

55
13
1046
482
51
4304
69
1441
65
76
177
28
123
233

78
567
144

12
174
53
81

3100
520
374

44

1157
479

1699
187
920
144

79
604
6035

60
20
779
144
185
515
62
986
769
49
607
501
965
373

81
45
20
243
246
687
364
54
264
75
1242
185
1091
825
3627
50
239

orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF

2/5
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
Koloméfice
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4412/2
4558/4
1490/20
1490/21
1570/4
1570/14
1570/15
1570/16
1570117
1570/18
1760/18
1760/19
1810/1
1810/24
1810/25
2014
2054/16
205417
2054/18
2054/19
2054/20
2054/21
2161/5
2161/6
221011
2210/2
2210/3
2210/4
2210/10
2250/6
2250/8
242514
2680/4
2260/3
2260/4
24957
2510/1
2510/4
2510/5
2516
2620/1
2620/10
2652/1
2652/2
2420/4
2672/3
4501
1530
15311
1548/5
1610/3
1610/7
1650/3
1650/4
1700/34
1700/35
1820/3
1820/102
1820/103
217011
2200/2
2294/3
2396/2
2420/2
2425/26
104/3
104/4
104/5
125/2
192
250/14
250/15
250/16
250117
283
4471
621/45
621/47
656/1
665/5

5098
342
4448
338
1738
75
78
296
59
236
428
97
448
111
76
3377
77
205
260
35
22
12
1263
307
113
201

15
3587
50
34
1795
76
869
609
1255
869
472
336
1719
35
128
72
21
275
2926
861
888
374
5594
50
251
145
59
703
455
18
305
165
115
330
418
320
2517
328
471
125
84
152
172
132
17
63
84
5656
141
85
11
579
275

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda

ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF

3/5
Koloméfice
Koloméfice
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubravka
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
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759/51
759/58
759/60
828/3
828/5
828/6
838/3
900/5
269/1
269/3
269/8
520/6
520/7
621/29
621/39
621/40
804/1
804/10
804/14
804/15
828/4
123/5
123/6
127/2
130/3
130/4
135/1
135/9
2751
27517
275/15
279/4
370/5
371/4
372/20
586/5
621/66
621/71
774/5
774/8
828/8
892
894/5
894/6
894/7
899/3
905
906
918
194
215/2
310/6
310/23
370/3
370/4
3721
372/18
372119
450/35
621/64
338
385/5
120/4
120/12
120/14
120/36
120/37
120/41
120/42
143/6
255/25
333/30
333/33
404/10
404/14
404/15
519/2
519/15
519/16
519/17

779

440
151
56

96

60
284
135
410
207
133
179

59
145

28

1300
211
482
235
803

165

24
271

80

95
129

11

3991
2484
243
345
225
2201
14
62

73
23
17
349
5693
32
151
18
508
196
855
57
192
407
42
58
48
262
65
20
228
14
487
404
46
648
1281
54
410
208
23
18
12
12

93
80
10
38
1908
509
15
100

orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda

ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF

ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF
ZPF

4/5
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Doubrava
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
Pasovice
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519/18
519/20
544/2
544/11
544/21
544/23
544/24
555
570/2
701/4
701/17
701/18
701/19
701/20
701/21
701/22
701/23
724/2
744/2
14/1
64/12
64/17
64/20
64/21
192/3
192/4
194/9
194/10
194/12
194/13
194/14
204/3
204/9
210/10
267/12
335/11
335/12
366/8
372/4
372/5
372/6
473/19
554/2
569
643/5
643/6
683/3
683/4
683/8
683/9
683/10
683/11
708/10
708/11
708/12
708/13
708/14
708/15
708/17
708/23
729/2
740/3
740/4
770/9
770/10
770/11
770/12
770/13
770/14
783/15
783/16
829/7
829/11
3386
2642/6
2643/3
2643/4
3341/2

2132
54
6173
495
265
27
38
231
1789
193
262
44
146
90
23
26
876
3468
1819
253
163
124
17

62

446
176
177

61
7864
35
29
176
12
219
13
14

42
145

789
2581
657
85
169
172
1738
235
23
848

181
59
479
48
1694
1262
950
4017
435
36
12

14

299
33
77
323
656
20354
288
444
94

orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
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